受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國112年1月3日
發文字號：台博展字第1120000036號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本院112年「海怪搜奇趣－故宮導覽小志工培訓」招募

簡章（如附件），請轉知所屬公、私立小學，鼓勵學生踴躍

報名參加，請查照。

說明：旨揭計畫招募對象為小學五、六年級在學學生，進行故宮導

覽培訓及志願服務。本次計畫採申請審查制，預計招募20名

學員。培訓考核完成後，須於112年2月至4月期間至本院進

行8小時志願服務，活動內容與報名方式請詳參招募簡章。

正本：各縣市政府教育局(處)
副本：本院展示服務處

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立故宮博物院 書函

地址：11143 臺北市士林區至善路二段
221號

承辦人：吳侃娟
電話：02-28812021#2626
傳真：02-28814138
電子信箱：kcw@npm.gov.tw